АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2013 года   № 38                                                                 с. Терса
О внесении изменений в постановление
администрации Терсинского муниципального образования
от 19 августа 2013 г. № 31 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Реконструкция системы отопления жилых домов
№ 1,№2,№3,№4,№5 по ул. Железнодорожная, с. Терса,
Вольского района, Саратовской области»

	В целях реконструкции системы отопления жилых домов  на территории Терсинского муниципального образования  в 2013 году,  на основании ст. 46 Устава Терсинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Терсинского муниципального образования от 19 августа 2013 г. № 31 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Реконструкция системы отопления жилых домов  № 1,№2,№3,№4,№5 по ул. Железнодорожная, с. Терса, Вольского района, Саратовской области», изложив в Приложении графу «Объем и источники финансирования Программы» в новой редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования мероприятий программы составляет 1350361,86 рублей за счет средств Терсинского муниципального образования (средства пожертвования ОАО «РЖД»

Глава Терсинского муниципального образования
исполняющий полномочия главы администрации
Терсинского муниципального образования                               В.Ю. Савцов